

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: ELAINE ANTONIA RIPPEL BALDIN - 5096</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
7	6,00	RL	BOBINA DE PAPEL PARDO 60 CM	55,08000	330,48
8	1,00	RL	BOBINA PAPEL PARDO 1,20 CM	85,03000	85,03
10	20,00	FR	CADERNO 48 FLS. BROCHURA- FARDO COM 20 UNIDADES	20,91000	418,20
15	30,00	UN	CANETA MARCA TEXTO	1,24000	37,20
17	50,00	CX	CLIPS COLORIDO CAIXA Nº 2/0	3,13000	156,50
18	300,00	UN	COLA BRANCA 40 G	0,65000	195,00
22	30,00	UN	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO 18 ML	1,09000	32,70
23	6,00	CX	ENVELOPE OFÍCIO PARDO CAIXA COM 100 UNIDADES	16,98000	101,88
24	60,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	2,81000	168,60
26	60,00	UN	FITA DUREX 12 MM X 40 M	0,89000	53,40
28	15,00	CX	GIZ BRANCO	1,73000	25,95
30	110,00	CX	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. (GRANDE)	2,30000	253,00
31	30,00	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 1000 UNIDADES	1,06000	31,80
34	200,00	UN	PAPEL CREPON CORES SORTIDAS	0,79000	158,00
35	60,00	PAC	PAPEL DESENHO BRANCO PACOTE C/ 50 UNIDADES	7,65000	459,00
36	30,00	PAC	PAPEL DESENHO COLORIDO PACOTE C/ 50 UNIDADES	7,82000	234,60
38	30,00	PAC	PAPEL OFÍCIO COLORIDO PACOTE C/ 100 UNIDADES	5,29000	158,70
39	30,00	CX	PERCEVEJOS CAIXA C/ 100 UNID	1,89000	56,70
44	10,00	UN	GRAMPEADOR GRANDE	18,60000	186,00
45	10,00	UN	GRAMPEADOR MÉDIO	9,69000	96,90
47	20,00	UN	PASTA AZ GRANDE	9,02000	180,40
49	50,00	UN	PASTA TRANSPARENTE PARA ARQUIVO	1,69000	84,50
50	40,00	UN	PINCEL PARA PINTURA CABO LONGO Nº 04	1,42000	56,80
53	30,00	PAC	POST IT 76MMX76MM COM SEIS CORES	7,43000	222,90
54	500,00	UN	REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO	0,44000	220,00
58	100,00	UN	REGUA 30 CM	0,60000	60,00
59	5,00	UN	ROLO DE CONTACT TRANSPARENTE 10 M	40,35000	201,75
61	120,00	UN	TESOURA ESCOLAR DE 1º QUALIDADE	1,78000	213,60
62	10,00	UN	TESOURA GRANDE	5,49000	54,90
65	120,00	UN	TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS	3,48000	417,60
68	60,00	UN	TINTA PARA TECIDOS CORES VARIADAS	2,52000	151,20
69	200,00	UN	DUPLEX CORES SORTIDAS	0,84000	168,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>5.271,29</b>

<b>Empresa: LOJAS BECKER LTDA - 9444</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
37	50,00	CX	PAPEL OFÍCIO A4 CAIXA C/ 5000 FOLHAS	144,42000	7.221,00

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
<b>Total dos Produtos</b>					<b>7.221,00</b>

**Empresa: MIGUEL BARKI - ME - 1625**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	50,00	CX	ALFINETES CAIXA 25G	2,69000	134,50
2	30,00	UN	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	3,19000	95,70
3	150,00	UN	APONTADOR	0,32000	48,00
4	100,00	PAC	BALÃO Nº 7 PACOTE C/ 50 UNIDADES	6,99000	699,00
5	6,00	UN	BARBANTE 270 METROS Nº 8	14,30000	85,80
6	6,00	RL	BOBINA DE PAPEL COLORIDO	47,00000	282,00
9	12,00	CX	BORRACHA CAIXA C/ 60 UNID.	9,12000	109,44
11	6,00	UN	CALCULADORA GRANDE	17,00000	102,00
12	5,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50 UNID. PONTA FINA	24,90000	124,50
13	3,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA C/ 50 UNID. PONTA FINA	24,90000	74,70
14	2,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNID. PONTA FINA	24,90000	49,80
16	200,00	UN	CARTOLINA BRANCA	0,48000	96,00
19	25,00	L	COLA BRANCA LITRO	8,20000	205,00
20	60,00	UN	COLA GLITTER 35 G	2,99000	179,40
25	70,00	UN	FITA CREPE MARRON 38 MM X 50 M	8,20000	574,00
27	500,00	UN	FOLHAS DE E.V.A. CORES DIVERSAS	1,30000	650,00
29	10,00	CX	GIZ COLORIDO	2,29000	22,90
32	12,00	CX	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 72 UNID.	19,99000	239,88
33	240,00	CX	MASSA DE MODELAR CAIXA C/ 6 UNIDADES	1,99000	477,60
40	15,00	CX	PINCEL ATÔMICO CAIXA C/ 12 UNIDADES CORES SORTIDAS	14,99000	224,85
41	7,00	CX	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES - PRETO	29,99000	209,93
42	7,00	CX	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES - VERMELHO	29,99000	209,93
43	7,00	CX	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES -AZUL	29,99000	209,93
46	200,00	UN	PAPEL DOBRADURA	0,23000	46,00
48	50,00	UN	PASTA SUSPENSIVA DE PAPEL PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS	1,30000	65,00
51	60,00	UN	PINCEL PARA PINTURA CABO LONGO Nº 10	1,79000	107,40
52	10,00	UN	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	12,99000	129,90
55	10,00	CX	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES - PRETO	35,99000	359,90
56	10,00	CX	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES - VERMELHO	35,99000	359,90
57	10,00	CX	REFIL CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES - AZUL	35,99000	359,90
60	5,00	UN	ROLO DE CONTACT TRANSPARENTE 10 M ESTAMPADO	64,99000	324,95
63	3,00	UN	TINTA DE REPOSIÇÃO PARA PINCEL P QUADRO BRANCO 500ML PRETO	79,90000	239,70
64	3,00	UN	TINTA DE REPOSIÇÃO PARA PINCEL P QUADRO BRANCO 500ML VERMELHO	79,90000	239,70

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
66	60,00	CX	TINTA GUACHE CAIXA COM 6 UNIDADES	3,10000	186,00
67	5,00	RL	COLOR TNT SIMPLES ROLO COM 50 METROS	63,90000	319,50
70	15,00	UN	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS	21,90000	328,50
71	20,00	UN	LIVRO DE ATAS COM 100 FOLHAS	9,50000	190,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>8.361,21</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

irai, 08 de fevereiro de 2018.

---

ENIR REGINA DE ARRUDA  
Presidente da Comissão